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Yleisen alueen käyttölupa / Nokkatie 5 

 Valmistelija: Katuinsinööri, Leevi Nikunoja 

Arto Sakari Kaakko hakee lupaa yleisen alueen käytölle talon täyttötöiden ja murskeiden 
varastointiin Lempäälän kunnan katualueella/ kiinteistöllä Nokkatie 5/ kiinteistö 418-425-0001-
0319. Aluevaraus on 150m2. Yleisen alueen käyttölupa on voimassa 30.08.2026 saakka.  

Alue tulee ennallistaa alkuperäiskuntoon ja puut istuttaa lupahakemuksen mukaisesti, alueen 
käytön päätyttyä. 

Alueen käytöstä vastaa: Arto Sakari Kaakko, ****************  
Laskutus: ************************************************  

Toimivalta 

Yhdyskuntajohtajan päätös 31.1.2025 § 7, päätösvallan siirtäminen infrapäällikölle, kohta 6 

Päätös 

Myönnän Arto Sakari Kaakolle luvan alueen käyttöön hakemuksen mukaisesti Lempäälän 
kunnan hallinnoimilla alueilla. Hakijan tulee noudattaa kunnan ohjetta "KADUILLA JA MUILLA 
YLEISILLÄ ALUEILLA TEHTÄVÄT TYÖT, HAKUOHJE JA LUPAEHDOT 2025". Yleisen alueen 
käyttölupa on voimassa hakemuksessa ilmoitetun ajan.  

Ennen työn aloittamista kohteeseen on pyydettävä aloituskatselmus, ja kohteen valmistuttua 
loppukatselmus. Ilmoitusvelvollisuuden laiminlyönnistä sekä lupaehtojen noudattamatta 
jättämisestä (esim. sopimatta jääneistä aloitus- ja loppukatselmuksista) peritään ylimääräinen 
laiminlyöntimaksu (500 €). Työluvan hakija huolehtii katselmusten sopimisesta. 

Kunnan edustajana katselmuksissa toimii katuinsinööri puh.0417304813. 

Myönnetty yleisen alueen käyttölupa ovat voimassa hakemuksessa ilmoitetun ajan. 
Työlupalaskutuksen ajallinen kesto määräytyy aloituskatselmuksen ja hyväksytyn 
loppukatselmuksen väliselle ajalle. 

Luvanhakijan on selvitettävä muiden yritysten ja laitosten maanalaiset sekä maanpäälliset 
johdot, laitteet ja rakenteet kustannuksellaan. Hakijan on myös huolehdittava riittävästä 
sijoitusetäisyydestä niihin. 

Luvanhakija on velvollinen huolehtimaan, että on saanut tarvittavat luvat eri viranomaistahoilta 
tai maanomistajilta. Kunta myöntää luvan vain hallinnoimilleen alueille. 

Lupamaksuna peritään tarkastus- ja valvontamaksu 100 €. 

 
Tiina Pekkala 
Infrapäällikkö 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

Päätöksen nähtävänäpito 
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 Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivulla  
 
Ote Hakija 

Tiedoksi  

Laskutus, yhdk ltk  

Muutoksenhakuviranomainen 

Yhdyskuntalautakunta 
 


